平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
修正理由につきましては、個別・連結の順で記載しております。

(１) 個別業績予想の修正について
 個別の売上高につきましては、分析機器事業が第４四半期で回復基調に転じましたが、前回発表予想を下回る見込みと
なりました。
 損益面では、コスト削減などにより、経常利益及び当期純利益のいずれも前回発表予想を上回る見込みであります。

(２) 連結業績予想の修正について
 連結の売上高につきましては、前回発表予想を下回る見込みとなりました。
 損益におきましては、子会社の業績回復などから、営業利益、経常利益及び当期純利益のいずれも前回発表予想を上
回る見込みであります。

（注） 上記業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後
の様々な要因により異なる場合があります。"

以 上

平成24年4月26日
各 位

上場会社名 ジーエルサイエンス株式会社
代表者 取締役社長 外丸 勝彦
（コード番号 7705）
問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 高橋 良彰
（TEL 03-5323-6633）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ平成23年５月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,257 805 757 438 85.45
今回修正予想(B) 16,510 939 962 610 118.96
増減額(B-A) △746 134 205 171
増減率(%) △4.3 16.6 27.1 39.2
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

16,217 737 750 371 72.45

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 12,200 472 283 55.16
今回修正予想(B) 11,708 501 345 67.43
増減額(B-A) △491 28 62
増減率(%) △4.0 6.1 22.2
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

11,346 416 169 33.04